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Nga: Z. Durim Halilaj — Drejtorl Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa ié

Lénda: Projekt Buxheti i Komunés sé Gjakovés pér periudhén: 2024 - 2026

Té nderuar,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né bashképunim me geveriné komunale konformé Qarkoreve
buxhetore té Iéshuara nga Ministria e Financave pér komunat nr. 2024/01/02, ligjin pér Menaxhimin
e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, ka pérgatitur pakon e meterialeve me tabelat pérkatése té
Buxhetit t& Komunés sé& Gjakovés pér periudhén: 2024-2026 pér shqyrtim dhe miratim.

Shpréndarja e Buxhetit Komunal pér périudhén 2024 — 2026, siq shihet edhe né projekt buxhetin e
bashkangjitur sipas kategorive ekonomike té shpenzimeve éshté béré konform limiteve buxhetore té
pércaktuara né qarkoren e dyté buxhetore té léshuar nga ana e MFPT-sé.

Bashkangjitur me kété shkresé gjeni: |
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Projekt Buxhetin Komunal 2024 — 2026;

Tabelén e kategorive buxhetore — tabelén kumulative 2024 - 2026;
Tabelén e projekteve kapitale;

Planifikimin e té hyrave vetanake;

Buxhetimin e pérgjegjshém gjinor.

Me respekt,
Z. Durim Halilaj
Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
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